
 

 
 

 

CIRCOLO  DIDATTICO  “EDMONDO DE AMICIS” 

Via Rosso di San Secondo, 1 - 90135 Palermo   

Tel.  091/409294 – fax  091/401406   

C.F. 80013720828 – C.M. PAEE017009 

e-mail  paee017009@istruzione.it  paee017009@pec.istruzione.it 

www.deamicispa.gov.it 

 
 

 

Avviso prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015  - Autorizzazione  prot. n. AOODGEFID/1770 del 20/01/2016 

Cod. prog. 10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-9 – Cup G76J16000220007 

 
 

Prot. n. 1921/2016 del 23.03.2016   
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PROGETTISTA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30  marzo 2001,  n.  165 recante “Norme  generali 

 sull’ordinamento  dellavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

 ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

 concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

 istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  

 strutturali  e  di investimento   europei,   il  Regolamento   (UE)   n.   1301/2013   

 relativo  al   Fondo  Europeo  di Sviluppo Regionale  (FESR)  e  il Regolamento 

 (UE)  n.  1304/2013  relativo al   Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

 competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, 

 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’avviso  prot.  MIUR  AOODGFID0009035  del  13/07/2015  -  Fondi  Strutturali  

 Europei-   Programma Operativo  Nazionale”  Per  la  scuola  –  Competenze  e  

 ambienti  per   l’apprendimento  2014/2020”  – rivolto  alle Istituzioni  Scolastiche  

 Statali  per  la   realizzazione,  l’ampliamento  o  l’adeguamento  delle  infrastrutture  

 di  rete LAN/ WLAN  Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 

 conoscenza nel mondo della scuola  e della  formazione  e  adozione  di  approcci  

 didattici  innovativi”  –  Azione  10.8.1   Interventi  infrastrutturali  per l’innovazione 

 tecnologica, laboratori di settore e per  l’apprendimento delle competenze chiave. 

VISTO  il Progetto presentato da Questo Istituto e deliberato dagli OO.CC.;  

VISTO  le linee guida e norme delle attività PON “ per la scuola, competenze e ambienti di 

 apprendimento”2014-2020, pubblicate con nota prot. AOODGEFID/1588 del 

 13/01/2016;  

VISTA  la formale autorizzazione pervenuta a questa istituzione scolastica con nota Prot. n. 

 AOODGEFID/1770 del 20/01/2016 

VISTA la   Delibera del Consiglio d’Istituto n.39 del 14.01.2016 con la quale è stato 

 approvato il  POF per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTA la delibera n.36 del 16.12.2015 di approvazione del  Programma Annuale 

 dell’esercizio  finanziario 2016 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e 

 finanziato; 

VISTA la delibera n.42 del 03.02.2016 di inserimento nel Programma Annuale dell’esercizio 

 finanziario 2016 della scheda del Progetto autorizzato e finanziato; 

VISTO il decreto del dirigente scolastico prot. n. 607/B13 del 03.02.2016 di assunzione nel 

 Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2016 del Progetto autorizzato e 

 finanziato 

 

mailto:paee017009@istruzione.it
mailto:paee017009@pec.istruzione.it


 

 

VISTO il bando interno  prot. n. 1489/2016 del 8.3.2016 per il reclutamento di una figura per  

 lo  svolgimento dell’attività di Progettista  nell’ambito del progetto 10.8.1.A1-

 FESRPON-SI 2015-9 “TUTTI in RETE” 

CONSIDERATO che entro i termini stabiliti  è pervenuta la sola istanza dell’ins. Cerami Santino; 

CONSIDERATO che l’ins.Cerami Santino è in possesso dei titoli e delle competenze richieste; 
 

DECRETA 
 

che l’ins. Cerami Santino è individuato Esperto Progettista  nell’ambito del progetto 10.8.1.A1- FESRPON-

SI 2015-9 “TUTTI in RETE” 

Contro il presente decreto è ammesso reclamo scritto entro 15 giorni dalla data odierna.  

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo e sul sito web di questa Istituzione Scolastica. 

 

         

      

      Fto* Il Dirigente Scolastico  

Geusina Garofalo  
 

 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex Art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


